Statinio projekto __ vykdymo prieziura bus atliekama pagal Kedaini4 Krasto muziejaus 
kapitalinio remonto, Didzioji g.19, Kedainiai projekto ,,B" laidos sprendinius. Projekto byl4 zymuo 
Nr.19-38-KRTP. 

II SKYRIUS 
SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra Sutarties kaina nustatyta supaprastinto neskelbiarno viesojo pirkimo budu yra 7124,26 
Eur (septyni tukstanciai simtas dvidesimt keturi eurai ir 26 centai) su PYM. Sii:i sumi:i sudaro paslaugos 
verte - 5887,82 Eur (penki tukstanciai astuoni simtai astuoniasdesimt septyni eurai ir 82 centai) ir PYM 
(21 %)- 1236,44 Eur (vienas tukstantis du simtai trisdesimt sesi eurai ir 44 centai). 

2.2. Kainodaros taisykles parengtos vadovaujantis Kainodaros taisykli4 nustatymo metodika, 
patvirtinta Yiesaj4 pirkim4 tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. jsakymu Nr. I S-95. Kainodaros 
taisykles yra esmines Sutarties si:ilygos, kurios nebus keiciamos per visi:i Sutarties vykdymo laikotarpi.